2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_____» _________ 2015 года № ______

г. Сатка

О ликвидации Филиала муниципального казенного  общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 66 р.п.Бердяуш
В целях оптимизации расходования бюджетных средств, руководствуясь статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 27 Федерального закона российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 31.08.2010 №1350 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Уставом  Саткинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 66 р.п. Бердяуш (далее – Филиал МКОУ СОШ № 66 р.п.Бердяуш).
2. В целях осуществления ликвидации Филиала МКОУ СОШ № 66 р.п.Бердяуш создать ликвидационную комиссию в составе:
	Хайрулина И.Н.
	-
	директор МКОУ СОШ № 66 р.п.Бердяуш, председатель ликвидационной комиссии

	Баранова Е.Ю.

	начальник МКУ «Управление образования»

	Буков С.В.
	-
	начальник Управления земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района

	 Васильев Д.А.
	-
	начальник юридического отдела Администрации Саткинского муниципального района

	 Прибытова О.Г.
	-
	главный юрисконсульт МКУ «Управление образования»

	Титова Л.В.
	-
	главный бухгалтер МКУ «Управление образования»

3. Полномочия по осуществлению ликвидационных процедур возложить на директора МКОУ СОШ № 66 р.п. Бердяуш Хайрулину И.Н.
4. Процедуру ликвидации  Филиала МКОУ СОШ № 66 р.п. Бердяуш осуществить в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации и правовыми актами органа местного самоуправления Саткинского муниципального района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Пасхина И.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Начальнику Отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района Корочкиной Н.П. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района
Глава Саткинского муниципального района                                                      А.А. Глазков